
 

Zarządzenie nr 169/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w karcie „DZIAŁ SPRAW STUDENCKICH” w zakresie zadań Zespołu ds. Toku Studiów 

dodaje się punkty 14-18 w brzmieniu: 

„ 14. Zbieranie informacji w zakresie możliwości podejmowania pracy, odbywania staży   

   absolwenckich oraz innych aktywności zawodowych, przez studentów i absolwentów   

   Uczelni. 

   15. Publikowanie ofert pracy, staży absolwenckich, praktyk, wolontariatu oraz innych  

   istotnych informacji na stronie internetowej i/lub tablicy ogłoszeń Uczelni. 

   16. Organizowanie szkoleń, kursów i warsztatów, rozwijających ważne kompetencje na  

   rynku pracy. 

   17. Monitorowanie zawodowych losów absolwentów. 

   18. Współpraca z biurami karier działającymi na innych Uczelniach.”. 

2) w karcie „DZIAŁ KOSZTÓW” uchyla się ust. 12 pkt 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


